
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

23.07.2020 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/0311 a III/0312, rekonstrukce silnic 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.04.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-199/20 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Martin Staněk zaměstnanec 

Jan Zákostelský zaměstnanec 

Ing. Jan Fidler zaměstnanec 

Marek Hanuš zaměstnanec 

Mgr. Linda Matějíčková zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Skanska a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

IČ: 26271303 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 49 671 419,46 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČ: 26177005 



 
 

2 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 52 776 403,17 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČ: 45274924 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 41 698 548,02 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost SW+RO - III/0311 a III/0312, rekonstrukce 

silnic 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 

 

společník 1 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 

IČ: 48035599 

 

společník 2 

ROP-STAV s.r.o. 

se sídlem: Československé armády 282/15, 500 03 Hradec 

Králové 

IČ: 04050479 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 45 480 856,05 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 47 295 835,25 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE GROUP a.s. 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 62242105 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 53 325 000,76 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s. 

se sídlem: Drieňova 27, 826 56 Bratislava, Slovenská 

republika 

IČ: 31333320 



 
 

3 

 

podnikající na území ČR prostřednictvím organizační 

složky podniku zahraniční právnické osoby pod 

označením: 

Doprastav a.s., organizační složka Praha 

se sídlem: K Zahradnictví č.ev. 13, 180 00 Praha 8 

IČ: 49281429 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 56 064 838,47 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

M - SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 42196868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 43 699 186,36 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

ROBSTAV k.s. 

se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 

IČ: 27430774 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 41 551 866,94 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

„Společnost Pyšely BES + ČNES“ 

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

 

účastník 1 

B E S s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČ: 43792553 

 

účastník 2 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno – 

Kročehlavy 

IČ: 47781734 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 42 990 025,10 

 

Popis hodnocení: 

 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 



 
 

4 

 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 9 ROBSTAV k.s.  41 551 866,94 

2. 3 EUROVIA CS, a.s. 41 698 548,02 

3. 10 „Společnost Pyšely BES + ČNES“ 42 990 025,10 

4. 8 M - SILNICE a.s. 43 699 186,36 

5. 
4 Společnost SW+RO - III/0311 a III/0312, 

rekonstrukce silnic 
45 480 856,05 

6. 5 STRABAG a.s. 47 295 835,25 

7. 1 Skanska a.s.  49 671 419,46 

8. 2 COLAS CZ, a.s.  52 776 403,17 

9. 6 SILNICE GROUP a.s. 53 325 000,76 

10. 7 Doprastav a.s., organizační složka Praha 56 064 838,47 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

V Říčanech dne 23.07.2020 

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Martin Staněk  

Jan Zákostelský  

Ing. Jan Fidler  

Marek Hanuš  

Mgr. Linda Matějíčková  

 

  

1.  

 


